[bookmark: _GoBack]重大政策和重点项目绩效情况
2023年，根据中共中央国务院《关于全面实施预算绩效管理的意见》、中共河南省委河南省人民政府《关于全面实施预算绩效管理的实施意见》文件精神，结合我县实际情况，完善落实本年度预算绩效管理工作安排，制定并完成了2023年度项目绩效目标设置任务。
为稳步推进绩效管理全过程闭环机制构建及预算绩效管理工作全面实施，增强项目单位支出责任和效率意识，提高财政资金使用绩效和科学化精细化管理水平，确保对项目资金绩效管理工作的深入开展，进一步落实政府过紧日子、应对财政收支矛盾、提高资金效益相关要求,不断提高专项资金使用效益和科学化、精细化管理水平，我局根据上级文件要求，挑选出6个重点项目作为年度重点监控及评价项目，项目类型涉及民生、水利、农业社会福利等，资金总额2422.62万元。
根据《预算法》和预算绩效管理工作要求,现将具体重点项目绩效目标情况公示如下：

[image: 捕获1]
[image: 捕获2]
[image: 捕获3]
image1.png
2023F BRI A I H 5138 Bink

EEEST

wREE

ARLE >

REaE

<uomz e

a10822250000000005244 00| 110.0|

image2.png
EErL]

2023<FEER I 1A I H 5130 H 133

ooz 100Ak
somTan
3 100,
£10022250000000005257 &0.00| &0.00| -
2100005
e
Bpminasan s
£10022250000000050551 e s 50
<os% B
cxsaERr <oz
e e
o o |pemrmssase| L <wmx

“HzERE

<anzx

image3.png
2023F BRI A I H 5138 Bink

=0

CEREN ez

€1002225000000005631

(mEsEs |po-srEs) 2R % = i

iz=/zes
EErrerrey

. . srzEE) SEREE

H 100

10NN | IEEEHIEE

ozzE) sEmmEe [swen

Eesuzsnsuznz 3w

Eesuzemmscns e